Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные 
главой Администрации Михайловского сельского поселения 
за отчетный финансовый год с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года     
	
Фамилия, имя, отчество
	
Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка, модель)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	Присяжнюк Лариса Сергеевна
	Глава Администрации Михайловского сельского поселения
	796562,61
	в собственности:  жилой дом
земельный участок
квартира 1/3 доли
квартира 1/4 доли


	
202,5
935
44
21,3
	
Россия
Россия
Россия
Россия
	нет

	супруг
	-
	310359,70
	в собственности:  жилой дом
жилой дом
земельный участок
квартира 1/3 доли
квартира
квартира
в пользовании:  жилой дом
земельный участок

	
70,8
39,9
1165
44
54,8
21,3

202,5
935

	
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
Россия
	Автомобили легковые:
Форд-транзит 2609;
ГАЗ-27471.
Прицеп автомобильный 82471.

	сын
	-
	-
	в собственности:  квартира 1/3 доли
квартира 1/4 доли
в пользовании:  жилой дом
земельный участок

	
44
21,3

202,5
935

	
Россия
Россия

Россия
Россия
	нет

	сын
	-
	-
	в собственности:  квартира 1/4 доли
в пользовании:  жилой дом
земельный участок

	
21,3

202,5
935

	
Россия

Россия
Россия

	нет



